
      

      
     
  

   
   

  

 

 
  
   

 

Wykonawcy 

   

Wasze pismo z dnia:  Znak:  Nasz znak:    Data: 

ZP.108.DPiZP.2610.2.2021.BS                     06.05.2021 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Pozyskanie okresowego wsparcia Biur Kontroli na Miejscu pracownikami z agencji pracy tymczasowej 

na realizację zadań kontrolnych”. 

 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 2019 ze zm.; dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy al. 

Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytanie zgłoszone 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie 1  

Zwracam się z wnioskiem o poprawienie omyłki znajdującej się w treści SWZ dotyczącej liczby godzin w tabeli nr 2 dla 

oddziału małopolskiego. Omyłka dotyczy błędnej sumy godzin, jest 6295 a powinno być 6592. 

Odpowiedź 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, wprowadza zmiany SWZ w następujący sposób: 

 

Zamawiający zmienia wartość dla Małopolskiego OR w wierszu SUMA TABELI NR 2 zamieszczonej w Rozdziale I.1, pkt 4 

SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

SUMA 10712 9064 3296 6592 11536 6592 23896 4120 4944 6592 1648 6592 9888 9888 5768 

 

W związku z dokonaną zmianą Zamawiający przedstawia poniżej TABELĘ NR 2 o obowiązującej treści:   

 

M
ie

si
ąc

 

 2
0

2
1

/2
02

2 

Ilo
ść

 d
n

i r
o

b
o

cz
yc

h
 

R
o

b
o

cz
o

go
d

zi
n

y 
/m

ie
si

ąc
 

   Liczba roboczogodzin x liczba pracowników 

D
o

ln
o

śl
ąs

ki
 O

R
 

K
u

ja
w

sk
o

 –
 P

o
m

o
rs

ki
 O

R
 

Lu
b

el
sk

i O
R

 

Lu
b

u
sk

i O
R

 

Łó
d

zk
i O

R
  

M
ał

o
p

o
ls

ki
 O

R
  

M
az

o
w

ie
ck

i O
R

  

P
o

d
ka

rp
ac

ki
 O

R
 

P
o

d
la

sk
i O

R
 

P
o

m
o

rs
ki

 O
R

 

Śl
ąs

ki
 O

R
 

Św
ię

to
kr

zy
sk

i O
R

  

W
ar

m
iń

sk
o

-M
az

u
rs

ki
 O

R
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

 O
R

 

Za
ch

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
ki

 O
R

 

X/2021 21 168 2184 1848 672 1344 2352 1344 4872 840 1008 1344 336 1344 2016 2016 1176 

XI/2021 20 160 2080 1760 640 1280 2240 1280 4640 800 960 1280 320 1280 1920 1920 1120 

XII/2021 22 176 2288 1936 704 1408 2464 1408 5104 880 1056 1408 352 1408 2112 2112 1232 

I/2022 20 160 2080 1760 640 1280 2240 1280 4640 800 960 1280 320 1280 1920 1920 1120 

II/2022 20 160 2080 1760 640 1280 2240 1280 4640 800 960 1280 320 1280 1920 1920 1120 

SUMA 10712 9064 3296 6592 11536 6592 23896 4120 4944 6592 1648 6592 9888 9888 5768 

Liczba pracowników 13 11 4 8 14 8 29 5 6 8 2 8 12 12 7 



  

   

2 
 

Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.  

Termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 18.05.2021r. pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

……………………… 

      Renata Mantur 

                   Zastępca Prezesa ARiMR 


		2021-05-06T13:55:53+0200




